
یکشنبه 12 شهریور 1396 - 07:53

وحشت بر آخرین پایگاه داعش در سوریه حاکم شد/نیروهای جبهه مقاومت به 60
کیلومتری شهر دیرالزور رسیدند

در جدیدترین تحولات میدانی، نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان جبهه مقاومت پس از درگیری های سنگین توانستند

با عقب راندن عناصر تروریستی، از محور غربی به 60 کیلومتری شهر دیرالزور، مرکز استان دیرالزور برسند.

به گزارش آران نیوز: آخرین خبرها از شرق سوریه حاکیست، نیروهای سوری و رزمندگان جبهه مقاومت در دومین روز عملیات
پاکسازی حومه غربی استان دیرالزور، ضربات سنگینی را به عناصر تروریستی داعش وارد کردند و موفق به پیشروی های

محسوس در این محور شدند.
در جدیدترین تحولات میدانی، نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان جبهه مقاومت پس از درگیری های سنگین توانستند با عقب

راندن عناصر تروریستی، از محور غربی به 60 کیلومتری شهر دیرالزور، مرکز استان دیرالزور برسند.
در جریان درگیری های نفس گیر چند ساعت گذشته، نیروهای متحد با حملات شدید علیه عناصر تروریستی موفق به پاکسازی
روستاهای « وادی ضویحک و هریبشه» شدند؛ این روستاهای راهبردی در نزدیکی جاده مهم « السخنه - دیرالزور» واقع شده

اند.
به گزارش مشرق، نیروهای سوری و مقاومت همچنین توانستند مناطق بیابانی به مساحت 12 کیلومتر را در حد فاصل این دو

روستا از وجود عناصر تروریستی داعش پاکسازی کنند؛ در جریان این درگیری ها 45 تن از تروریست ها کشته و زخمی شدند.
در حال حاضر، عملیات نیروهای متحد با پشتیبانی جنگنده های سوری و روسی در حومه غربی استان دیرالزور ( حومه شرقی
شهر السخنه در شرق استان حمص) با قدرت ادامه دارد و نیروها درصدد هستند از سمت روستای « هریبشه» به سمت شهر «

کجاب» پیشروی کنند؛ در مقطع فعلی فاصله نیروهای متحد با این شهر به 21 کیلومتر کاهش پیدا کرده است.
با پاکسازی شهر « کجاب»، عملیات نیروهای سوری و مقاومت به سوی شهر راهبردی « شوالا» که در مسیر ورود نیروهای متحد
به شهر دیرالزور قرار گرفته، ادامه پیدا می کند؛ به گزارش مشرق، نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان جبهه مقاومت در دو روز
گذشته با پاکسازی مساحتی 25 کیلومتری، فاصله خود را از حومه غربی استان دیرالزور تا مرکز ( شهر دیرالزور) به 60 کیلومتر

کاهش داده اند.
به گزارش مشرق، از حومه شمال غرب استان دیرالزور هم خبرها حاکیست، نیروهای ارتش با عقب راندن عناصر تروریستی به

30 کیلومتری شهر دیرالزور رسیده اند اما تاکنون مواضع آنان در مناطق آزاد شده تثبیت نشده است.
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